



# PROVINCIAL GOVERNMENT OF DAVAO DE ORO

Cabidanan, Nabunturan, Davao de Oro

## TECHNICAL SPECIFICATIONS FORM

Purchase Request Number: 24-C1707

Bid Number: B-24-0297

Date: 10/28/2024

Page: 1 of 1

ITEM NO.	QTY.	UNIT OF ISSUE	DESCRIPTION	APPROVED BUDGET		BID PRICES	
				Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
1	1.0	set/s	Acid-fast Stain (Carbolfuchsin sol. 500cc, Methylene blue 500cc, 2 Acid Alcohol 500ml) HOT METHOD - No CPR w/ ISO	4,000.00	4,000.00		
2	16.0	vial/s	Anti A & B -10ml - with CPR	2,145.00	34,320.00		
3	13.0	vial/s	Anti D 10ml - with CPR	1,326.00	17,238.00		
4	10.0	vial/s	Anti-Human Globulin 10ml. - with CPR	1,645.00	16,450.00		
5	1.0	btl/s	Giemsa Stain, Set 500 ml. stock solution, 500ml Buffer - No ISO	7,022.00	7,022.00		
6	2.0	set/s	Gram Stain - No ISO	5,196.80	10,393.60		
7	2.0	bx/s	Helicobacter pylori(H Pylori) 30's - with ISO	7,865.00	15,730.00		
8	4.0	set/s	Hemaquick stain - No ISO	6,127.00	24,508.00		
9	10.0	trbx/s	Hepatitis B Surface Antigen Test Kit strips 100's (sample - whole blood) - with CPR	4,730.00	47,300.00		
10	12.0	vial/s	Low Ionic Strength Solution(RAM LISS)10ml - with CPR	1,274.00	15,288.00		
11	1.0	btl/s	Lugol's Iodine - 500ml - with ISO	1,566.00	1,566.00		
12	100.0	bx/s	Microscope Glass Slide 90degree cut edge Frosted End - 72's - with ISO	264.00	26,400.00		
13	1.0	bottle	Potassuim Hydroxide 500 grms/botl.	2,600.00	2,600.00		
14	3.0	bx/s	Pregnancy Test Kit 50's - with CPR	6,050.00	18,150.00		
15	2.0	pack/s	Salmonella Typhi Rapid Test Kit 25 test - with ISO	9,504.00	19,008.00		
16	300.0	pc/s	Test Tube 13 x 100 - No ISO	28.80	8,640.00		
17	25.0	btl/s	Urine Strips (4 parameters) 100's - with ISO	776.00	19,400.00		
TOTAL/LOT					288,013.60		

Purpose: FOR THE USE OF DDOPH-MARAGUSAN AND DDOPH-LAAK (LABORATORY SUPPLIES/REAGENTS) 4TH QUARTER

Delivery: PGSO

Period of Delivery: 10 DAYS